
 
1. 崇拜準時：目前大家都在家中上網敬拜，並沒有遲到的藉口。上帝配得我們

的尊重，也懇請父母替子女樹立敬虔的榜樣。 

2. 聯合受難節崇拜： 4/2 (週五晚) 八點正，與青少年聯合，中英雙語並透過

zoom 舉行。鼓勵大家邀請親友參加，藉詩歌、經文、短片等，同來思考基督

受難與十架的意義。 

3. 兒童復活節採蛋： 4/3 (週六) 在教會後面停車場，按衛生局規定限制人數

並分時段舉行，且務必預先登記才能參加， 目前 12 - 1 PM 仍有空額，恕不

能收臨時出現者。 

4. 禱告會：每週三晚八點正 zoom。第四週由各 home group 自行安排，請組

長通知組員並發出 zoom link。 

5. 空中築壇： 3/28 (下主日) 3 - 4 PM，繼續同心為國家及疫情聯禱。透過

zoom ： https://zoom.us/j/4085261312。請輸入密碼: prayer   
6. 擴建消息：目前等待市政府審核工程計劃書，盼望能盡快拿到工程准許。 

7. 崇拜直播：網上崇拜視頻直播準時 9:30 開始。會友若錯過，請到教會網站

點擊聆聽講道錄音。 

8. 青少年事工：教會除了尋聘一位傳道人或實習生外，亦需要有家長及同工

來協助。若有負擔，請聯絡 Miles 長老。 

 

報告代禱 

崇拜 2/14 2/21 2/28 3/7 

成人 170 觀看 158 觀看 155 觀看 158 觀看 
青少年   39 觀看   29 觀看   27 觀看   26 觀看 
兒童   33 觀看   33 觀看   35 觀看   34 觀看 
老師  3 3 3 3 

總人數  245 (聯網) 223 (聯網) 220 (聯網) 221 (聯網) 
主日學     
成人 98 90 86 107 
青少年 17 17 16 18 

兒童  29 26 28 33 

老師 8 9 9 7 

總人數 152 (聯網) 142 (聯網) 139 (聯網) 165 (聯網) 
週三禱告會 60 (聯網) 75 (聯網) 70 (聯網) 66 (聯網) 

週五 2/12 2/19 2/26 3/5 

成人  163 157 165 

青少年 暫 34 36 35 

兒童 停 29 30 31 

老師  13 15 16 

總人數  — 239 (聯網) 238 (聯網) 247 (聯網) 

3/17 

134 觀看 
  18 觀看 
  27 觀看 

3 

182 (聯網) 
 

104 
11 
29 
10 

154 (聯網) 
66 (聯網) 

3/12 
110 

31 

28 

11 
180 (聯網) 

 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 
陳  岩  (510) 583-9639 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL       www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2021 年 3 月 21日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

 「這些石頭要做以色列人永遠的紀念。」    

                      ~  約書亞記 4:7  



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  麥鳳玲 姊妹 

宣召   
司會 

唱詩 #78 耶穌奇妙的救恩 
立應許上 

#59 靠主耶穌得勝 
#419 主耶和華，求祢引領 

會眾 

讀經 約書亞記 4 章選讀 會眾 

信息 『立石防失憶』 
(約書亞記 4:1-9、19-24) 

許學舜 長老 

報告  司會 

祝福  李南海 弟兄 

殿樂  麥鳳玲 姊妹 

 二零二一年三月二十一日 

* 花卉奉獻：黎曉星 

         司會：李南海  弟兄       領詩：吳明華 弟兄              

插花：丁秀華            下主日服事 (3/28)             禱告會 (3/24)：吳建智 

司會：蕭德謙       講員：陳昆華  領詩：吳明華 

司琴：林   佳    影音：劉啟軍、陳岩                  PPT: 薛忠勇           

春季成人主日學 (3至 5月)   11:15 AM ~12:15 PM        
A. 利未記–黃霞、舒國才                  C.  基要真理 - 夏凡、李軍 

B. 聖經輔導與我 - 吳玉梅、湯繼          D.  福音慕道 - 廖劍華、劉廣立 

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (任海晨)、TV 5 (湯浩峰)、  
TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (陳旭東)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (黃亦青) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA—暫停 
8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)   

3/26 (週五晚) Home Groups 查經： 但以理書 8:1-27 

Sunday Worship  9:30~11:00 am 
 
Message:  “Remember Our Lord”                         
Scripture:  Isaiah 53:4-6 
 
Speaker:  Elder Larry 
 
 
Sunday School 
11:15~12:15 pm 
                  

Sunday Worship 9:30~10:15 am 
 
K - 2nd: ”The Ministry in Decapolis” 
                                 ~Stephanie 
 
3rd-6th: “The Parable of the  
                Talents”    
                                 ~MeiYin 
 
Sunday School 
11:15~12:15 pm 

 第一週 第二週 第三週 第四週  本月累積 

經常 $11,940.00 $14,890.00   樂 $26,830.00 

建堂 $21,845.00 $4,200.00   捐 $26,045.00 

宣道 $252.00 $1,550.00   神 $1,802.00 

愛心 — —   悅 — 

總額 $34,037.00 $20,640.00    $54,677.00 

三月份奉獻記錄 

【小卻強大】 
     “我們原是祂的工作，在基督耶穌裡造成的，為要叫我們行善。”—弗 2:10  
    
   在環境惡劣的北美索諾拉沙漠，夜裡有時會隱隱傳來尖銳的嗥叫聲。你一定沒想到，
這聲音是來自一種體型雖小卻很強悍的食蝗鼠，牠正對著月亮嘶嚎以宣示自己的領
域。這種獨特的齧齒動物（或稱為「狼鼠」）是肉食性動物。事實上，牠還會捕抓一
般動物不敢招惹的獵物，比如蠍子。狼鼠具有獨特的本能，足以應付蠍子的攻擊。牠
不但對蠍子的毒液免疫，甚至還能將毒液轉為止痛劑！ 
   這種適應力超強的小食蝗鼠似乎擁有專為牠而造的存活之道，即使在惡劣的環境中
也能繁衍，這能帶給我們一些啟發。在以弗所書 2章 10 節，保羅解釋說，這種令人嘆
為觀止的創造之工，上帝也用在祂的子民身上。在耶穌裡，我們都是「上帝的工作」，
每個人都具有獨特的本質，為要在上帝的國度中服事。無論上帝給你何種恩賜，你都
能做出許多貢獻。當你以信心接納上帝給你的樣子和身分時，就能以生命來見證活在
祂裡面的盼望與喜樂。因此，如果你覺得你的生命正面臨巨大的威脅，當剛強壯膽。
或許你感到自己很渺小，但藉著聖靈賦予的恩賜與力量，上帝就能使用你去做大事。 


